MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 5.266, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

Altera a redação do parágrafo único do

Art. 19 da Lei n° 5.253/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS, Estado de São Paulo, na forma

do disposto no inciso III do Art. 48 da Lei Orgânica do Município, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° O parágrafo único do Art. 19 da Lei n° 5.253, de

26 de novembro de 2024, passa a ter a seguinte redação:

Art. 19

Parágrafo único. Os recursos para a suplementação de que trata o caput

deste artigo serão transferidos da seguinte rubrica: 05.000 04 123 0000 0004

9. 9.99.99.00 - R$ 148.929,45.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Francisco Simões, s/n° - Fone (14) 3652-9500 - CEP 17300-055 - Dois Córregos — SP.

411

MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Administração do Município de Dois Córregos, aos dez dias do

mês de dezembro do ano dois mil e vinte e quatro.

RUY DIOMEDES Assinado de forrna

FAVARO:26686 dpoigjma El :DroErs PUS

107883 FAVARO 26686107883

RUY DIOMEDES FAVARO

- Prefeito Municipal -

Registrada e afixada na forma de costume.

Data supra.

JOSE APARECIDO Assinado de forma

VOLTOLIM:01551 digital por JOSE
APARECIDO

913810 VOLTOLIM:01551913810

JOSÉ APARECIDO VOLTOLIM

- Secretário de Administração -

Praça Francisco Simões, s/n° - Fone (14) 3652-9500 - CEP 17300-055 - Dois Córregos — SP.